[image: image1.png]

Совет

Пластуновского сельского поселения

Динского района

 РЕШЕНИЕ

От 29.11.2017 г.

№ 184-46/3

станица Пластуновская

О внесении изменений в решение от 31.10.2016 года № 114-31/3

 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и на основании пункта 2 статьи 8 Устава Пластуновского сельского поселения Совет Пластуновского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести следующие изменения, изложив подпункт 3.3 в новой редакции:
«3.3 Администрация Пластуновского сельского поселения, муниципальные бюджетные и казенные учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение ст. Пластуновской», Муниципальное бюджетное учреждение по физическому развитию, спорту и молодежной политике Пластуновского сельского поселения «Лидер», муниципальное казенное учреждение «Обеспечение хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского поселения»;
Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
2. Абзац первый подпункта 3.3 настоящего решения вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года;

Абзац второй подпункта 3.3 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Настоящее решение подлежит размещению на Интернет-сайте Администрации Пластуновского сельского поселения www.plastunovskoe.ru.
Председатель Совета Пластуновского

сельского поселения

П.И.Кибаль
Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник